РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении Программы цифрового развития федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на период до 2022 г.

от 20 мая 2021г., протокол № 16.

Заслушав сообщение директора Департамента информационных технологий Бородачева С.М. об утверждении Программы цифрового развития федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на период до 2022 г.,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Программу цифрового развития федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на период до 2022 г.
Председатель ученого совета

С.И. Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета

Р.И. Семикова